
UCHWAŁA NR XXVII/196//2021 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie zbycia udziału w nieruchomości położonej w obrębie Będków w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  i art. 37  ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11, 
poz. 234, poz. 1551 i poz. 1561), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża  się  zgodę   na  sprzedaż w  trybie  bezprzetargowym  udziału  2/3  w  
nieruchomościstanowiącej   własność   Gminy  Rząśnia   oznaczonej  jako  działka  702 o pow. 0,90 ha,  
położonej w  obrębie Będków, dla której jest prowadzona księga wieczysta SR2W/00026362/7 przez Sąd 
Rejonowy w  Wieluniu  VII  Zamiejscowy  Wydział  Ksiąg  Wieczystych z/s w Pajęcznie, na  rzecz  
współwłaściciela nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C541A8A-D120-4948-B309-96C9CD6F0A27. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


